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Nordisk sjarm med naturlige materialer
Etter en nøye gjennomført renovering har frilansjournalist og -fotograf Nana Hagel
skapt et hjem som kombinerer varme naturmaterialer med moderne, skandinavisk
design og bruktfunn. Det var viktig for henne å ta miljøvennlige valg da murvillaen
fra 1934 ble ført tilbake til sin opprinnelige storhetstid.

Av Chera Westman/ifi.no

I en villaleilighet i København bor frilansfotograf og journalist Nana Hagel med sin mann og to barn.
Familien overtok halvparten av tomannsboligen for noen år siden, og nå har paret endelig realisert
drømmen om å renovere.

Drømmen var å kunne utnytte plassen bedre. Da de flyttet inn, sperret en stor øy kjøkkenet fra
spiseplassen, og i den tilstøtende stuen tok trappen til kjelleren opp et hjørne av rommet. Dette gjorde
det vanskelig å oppnå flyt mellom rommene. Etter renoveringen har de skapt en mer åpen og praktisk
løsning som gir bedre plass til familielivet. Både kjellertrappen og kjøkkenøyen ble fjernet, og nå flyter de
to rommene sammen. Et sammenhengende gulv med brede parkettplank skaper en harmonisk helhet
som binder interiøret sammen. Gulvet heter Grace Eik White Canvas Plank og kommer fra Tarkett.
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LYS OG VOLUM: Da den senkede himlingen ble fjernet for å gi rommene ekstra takhøyde og volum, ble de originale taklistene
og stukkaturene avslørt. Naturlige materialer komplementerer det vakre lyset rommet får fra de store vinduene.

Naturlige materialer
– Hovedmålet var enkelt: å bruke plassen bedre og føre dette huset fra 1930-tallet tilbake til sin
storhetstid. En stor del av dette var å lukke kjellertrappen i stuen, og legge nytt gulv overalt. Vi ønsket å
prioritere varme, naturlige materialer som komplementerer det vakre lyset rommet får, sier Nana Hagel.

Da den senkede himlingen ble fjernet for å gi rommene ekstra takhøyde og volum, ble de originale
taklistene og stukkaturene avslørt til stor glede og overraskelse for huseierne.

Hjemmet er innredet med varme naturmaterialer, og en sjarmerende miks av bruktfunn og nye,
skandinaviske designmøbler. Det nye kjøkkenet er laget i bambus med en benkeplate av gulbeige
kalkstein. Kjøkkenet har ingen overskap, men består av en lang, sammenhengende linje og kjøleskapet
står fritt ved veggen. Koketoppen har innebygd ventilator. Veggene er malt i fargen «Bomull», og
familien har lagt et nytt gulv av eikeparkett med lange, brede plank og en forsiktig hvit pigmentering.
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FORNØYD: – Eikeplankene viste seg å være det perfekte valget for oss: lange, brede planker, det kan slipes, er Svanemerket og
med en glatt, matt overflate som er superenkel å holde ren. Jeg liker de brede plankene og at man tydelig kan se treets naturlige
struktur, sier Nana Hagel.

Tidløs stil
Det var viktig for familien at gulvet var lett å vedlikeholde og slitesterkt, og derfor valgte de en overflate
med ultramatt lakk. De ønsket et tidløst gulv som både harmonerer med den nordiske stilen og gir
rommet en følelse av varme. Gulvet kommer fra Tarketts svanemerkede Grace-kolleksjon, og det varme
uttrykket skaper en harmonisk helhet sammen med møblene i klassisk dansk design i oljet eik, lær og
furu. Den tidløse karakteren tilfører rommet både varme og eleganse. Variasjonen i treets årer og
nyanser forsterker den unike atmosfæren

– Eikeplankene viste seg å være det perfekte valget for oss: lange, brede planker, det kan slipes, er
Svanemerket og med en glatt, matt overflate som er superenkel å holde ren. Jeg liker de brede plankene
og at man tydelig kan se treets naturlige struktur. Og så kan vi bare tørke av gulvet med en klut når
barna mister syltetøy, brød og melk. Det fungerer så bra i hverdagen, sier Nana Hagel.
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BEDRE FLYT: Et plankegulv av eik binder stue og kjøkken sammen. Gulvet er lakkert med matt, slitesterk lakk som er lett å
holde ren og pen.

Miljø og bærekraft i sentrum
Villaleiligheten på 120 kvadratmeter ligger i et murmesterhus fra 1934 i Københavns Nordvest-kvartal, et
område kjent for sin unike atmosfære. Nana Hagel samarbeider med en rekke kjente varemerker som
Louis Poulsen, Fritz Hansen, Carl Hansen & Søn og Fredericia Furniture. I hjemmet forenes
designskjønnhet med en bærekraftig livsstil.

Hjemmet viser at det er mulig å kombinere estetikk og miljøbevissthet uten å gå på kompromiss med stil.

– Det er viktig for oss å ta miljøvennlige valg og skape et hjem der vi kan trives, samtidig som det speiler
våre verdier. Vi ønsket oss et gulv som kunne tåle hverdagens utfordringer, men som samtidig var
vakkert å se på. Rommet føles helt annerledes nå, og vi har så mye mer plass, avslutter hun.
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FAMILIELIV: I hjørnet i stuen var en trapp ned i kjelleren. Denne opplevde familien både var utrygg og hindret god utnyttelse av
rommet. Etter renoveringen har de skapt en mer åpen og praktisk løsning som gir bedre plass til familielivet.

Flere bilder
Se flere bilder fra det vakre hjemmet i bildekarusellen ved å klikke på ett av bildene over.

Svanemerket gulv
Grace er en svanemerket parkett som kombinerer det naturlige utseendet som på et oljet gulv, med
vedlikeholdet av et lakkert gulv. Gulvet egner seg som et gjennomgående gulv i et hjem med mye
aktivitet. På bildet vises Grace Eik White Canvas Plank fra Tarkett.

Mer informasjon
- Tarkett: http://www.tarkett.no/


